[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2018 года                                                                                      №  12
	О признании    утратившим    силу   постановления

Администрации     муниципального   образования

«Сергинское»   от  25.07.2013    года   № 27     «О

своевременном оповещении и информировании

населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций

       На основании протеста прокурора Балезинского района от  09.02.2018 года № 45-2018 в связи с несоответствием с требованиями действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Сергинское» от  25.07.2013    года   № 27     «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций признать утратившим силу.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «Муниципальные поселения – МО «Сергинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава  муниципального
    образования "Сергинское"                                                                   Н.А. Азанова

_1493119047.doc
[image: image1.png]